
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 193 721,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 250 681,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 444 403,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Turnov, útulek bez čp. - stavební úpravy dílny pro SSZT

01 - Stavební část

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 193 721,52
001 - HSV + PSV + index
    002 - HSV + PSV
      HSV - Práce a dodávky HSV
        3 - Svislé a kompletní konstrukce

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

        997 - Přesun sutě

        998 - Přesun hmot
      PSV - Práce a dodávky PSV
        741 - Elektroinstalace - silnoproud

        766 - Konstrukce truhlářské

        767 - Konstrukce zámečnické

        771 - Podlahy z dlaždic

        776 - Podlahy povlakové

        781 - Dokončovací práce - obklady

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Turnov, útulek bez čp. - stavební úpravy dílny pro SSZT

01 - Stavební část

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 193 721,52

D 001 HSV + PSV + index
1 K 00 Index dle SOD 9 182,473

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 K 317168018 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2750 mm kus 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 71,537

4 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 71,537

5 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 71,537

6 K 611315402 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu 
plochy do 30% m2 71,537

7 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 291,233

8 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 291,233

9 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 291,233

10 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 11,672

11 K 612315402 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu 
plochy do 30% m2 291,233

12 K 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 20,000

13 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 13,160

14 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 10,731

15 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 7,000

16 M 55331412 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s 
drážkou 150 levá/pravá 600 kus 2,000

17 M 55331402 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s 
drážkou 100 levá/pravá 800 kus 2,000

18 M 55331414 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s 
drážkou 150 levá/pravá 800 kus 1,000

19 M 55331398 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s 
drážkou 100 levá/pravá 600 kus 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 m3 2,970

21 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 14,307

22 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 14,307

23 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 14,000

24 K 968082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 
přes 1 do 2 m2 m2 2,073

25 K R02 VZT potrubí pro odtah z koupelen soubor 1,000

D 997 Přesun sutě
26 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 41,059

27 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 41,059

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 41,059

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 437,065

Turnov, útulek bez čp. - stavební úpravy dílny pro SSZT

01 - Stavební část

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 9,159

D 998 Přesun hmot
31 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 27,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
32 K R125 Elektroinstalace silnoproudé soubor 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

33 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000

34 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 600x1970/2100mm kus 4,000

35 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970/2100mm kus 3,000

36 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m t 0,123

37 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,123

38 K R01 D+M plastové vchodové dvoukřídlé dveře, barva bílá, 
čistý průchod 120mm, kus 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
39 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,073

D 771 Podlahy z dlaždic
40 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 14,460
41 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,460

42 K 771573114 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
standardním lepidlem do 19 ks/m2 m2 14,460

43 M 59761012 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 19 do 
22ks/m2 m2 14,460

44 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 14,460

D 776 Podlahy povlakové
45 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 57,080

46 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 57,080

47 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah neředěná m2 57,080

48 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 57,080

49 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou m2 19,590

50 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 57,080
51 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 62,788

52 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m 30,000

53 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 36,130
54 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 36,853
55 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 5,500
56 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 5,610

57 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,653

58 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,653

D 781 Dokončovací práce - obklady
59 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 46,404
60 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 46,404

61 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 46,404

62 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 46,404

63 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 73,290

64 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 46,404

65 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 51,044
66 K 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 38,380
67 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 42,210
68 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 32,000

69 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 46,404

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 781674113 Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem m 6,260

71 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 1,265

72 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,265

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

73 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 291,233

74 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 291,233
75 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 291,233

76 K 784141001 Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech výšky do 3,80 m m2 29,123

77 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 117,200

78 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 71,537
79 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 75,114

80 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m m2 15,000

81 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 291,233

82 K 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 7,731

83 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 71,537

84 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 291,233

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 815973

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f8e9acf2-4e18-4f32-89ec-5d913eec2eff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2020 13:16:01


		2020-06-16T11:16:03+0000




